
Objednávka vydaná číslo OZTl'231'04573 í Po

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově Medilas s. r. o.

Sokolská 581 . oevı'nská 4

500 05 l-lradec Králově - Nový Hradec Králově 150 00 Praha

íčo: 00179906 Dıčz (3200171519116 1001 49713512

Bankovní spojení: Česká národní banka Telefon:

631510 účtu; - 2483951110710 FBXI
I
Plátce DPH: Ano E-maíl:

Datum vystaveni : 14-7.2023

Objednáváme u Vás : Datum Odeslání .

_ Datum Splnění:
'

č.ř. název položky' množství mj cena
_

'
celkem

1. Nástroje- oční Klinika FN HK - 1 14185738
Celková částka : Kč 141 857,98

1) Pínzeta sítnicová 256, kat. č. 1286 WÚS, počet = 1 ks, cena = 45.080,-40 Kč
2) Pín'zeta'sítnícová 256, kat- č. 1286 WHÚS, počet = 'i ks, cena = 48.39839 Kč
3) Mikronüžký horizontální 256, kat. č. 1286 M05, počet = 1 ks, cena = 48.39839 Kč

v

Dodací podmínky:

Objednáváme u Vás nový, nepoužítý, nerepasovaný přístroj.
Novým přístrojem rozumíme přístroj, jehož datum výrobý nebude starší 12-ti měsíců, než-li datum dodání přístroje.

Nedílnou součástí dodávký jsou:

aj dodací list vč. uvedeného výrobního čísla přístroje, záruční list,
bj-dokíad o proškolení obsluhy, vč. uvedeně proškoleně osoby, která je oprávněna školit další personál,I
o) instalační protokol, .
d) návod k obsluze přístroje v českěm jazyce {1x pro potřebjjr pracoviště v-Iístinně podobě, 1x pro potřebyI OZT v elektronická podobě),
d) E5 prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformitvj die N'v' 22í199ř Sb. v platněm znění; pro zdravotnická prostředky tříd lsterilní, Iměřící, lla, llb nebo Il! musí
být CE doplněno číslem Notifikovaně osoby,

'

e) na všechnyr dokladyr předkládané vjiněm než českěm jazýce je součástí dodávky těž jejich český překlad, za jehož správnost odpovídá prodávající.
f) přílohou fakturyr musí být objednávka (resp. její kopie) vvdaná objednávajícím.
g) na fakturu uvěst prohlášenírdodavatele o tom, že ke dni výstavení fakturv není (jej veden v registru nespolehlívých plátců daně z přidaně hodnotyr a bankovní účet
uveden' na faktuře 'e účtem, kte

'
'e ılátcem daně dle ~ 109 z. č. 235í2004 Sb. zveřejněn.


